
热点资讯
1、工信部表示，预计今年新能源汽车产销仍将保持较快增长态势。下一步，我们将优化政策供给。建立新能源汽车产业发展
协调机制，统筹推动产业发展全局性工作。加强新阶段重大问题系统研究，及时研究提出政策举措建议。

2、中国黄金协会数据显示，今年春节到元宵节期间，我国黄金消费同比增长18.2%，呈现出快速回暖的势头。

3、据中糖协数据显示，2022/23年制糖期截至2023年1月底，全国共生产食糖566万吨，同比增加34万吨；全国累计销售食糖
237万吨，同比增加27万吨，累计销糖率41.8%。

4、美国农业部（USDA）公布数据，截至2023年2月2日当周，美国对中国（大陆地区）装运1158813吨大豆，前一周美国对中国
大陆装运1409492吨大豆；美国对华大豆出口检验量占到该周出口检验总量的63.33%，上周是75.97%。

重点关注
镍、锡、玻璃、纯碱、LPG、螺纹钢、棉纱

夜盘表现

板块表现
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商品期货主力合约夜盘涨跌幅

涨跌幅 增仓比率（右轴）



类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 -0.76 -0.52 4.84

上证50 -1.43 -2.60 3.79

沪深300 -1.32 -1.68 5.56

中证500 -0.65 0.21 7.47

标普500 -0.61 0.85 7.07

恒生指数 -2.02 -2.84 7.28

德国DAX -0.75 1.44 10.22

日经225 0.67 1.34 6.13

英国富时100 -0.82 0.84 5.17

印度SENSEX30 -0.42 1.70 -0.55 

10年期国债期货 -0.06 0.06 0.04

5年期国债期货 -0.07 0.01 0.00

2年期国债期货 -0.04 -0.02 0.00

CRB商品指数 0.01 -4.27 -4.15 

WTI原油 0.00 -7.40 -8.99 

伦敦现货金 0.00 -3.27 2.31

LME铜 0.00 -3.81 6.59

Wind商品指数 -0.77 -2.10 -0.32 

美元指数 0.62 1.50 0.14

CBOE波动率 0.00 -5.52 -15.41 

板块持仓

大类资产表现
近一年走势

权益

固收类

商品类

其他

(200,000)

(100,000)

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

Wind非金属建材Wind贵金属Wind油脂油料Wind软商品Wind商品指数Wind有色Wind煤焦钢矿Wind能源Wind化工Wind谷物Wind农副产品

近五日商品期货板块持仓变动（手）

2023-02-06 2023-02-03 2023-02-02 2023-02-01 2023-01-31



主要大宗商品走势
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股市风险偏好
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波罗的海干散货指数(BDI) CRB现货指数:综合:右轴
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万得全A(除金融、石油石化) 风险溢价（右）
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